MHHOBPHAYKH POCCHHA
deepaibHOE FOCYIAPCTBEHHOE
Oro1keTHOE 00pa3oBaTEJIbHOE
yupexIeHHe Bbiciiero oopazoBanus
«KABAPJIMHO-BAJIKAPCKHH
T'OCYJIAPCTBEHHBIA
YHUBEPCUTET
uM. X.M. bepGexkoBay
KBI'Y
IPUKA3
r. Haapuuk

18 aBrycra 2016 r. Ne 145/C-3®0

§1. Ha ocnoBanuu pemenus npuemHoid komuccun PI'BOY BO "Kabapmuno-
bankapckuii rocyrapcTBeHHBIH yHHBepcuTeT M. X.M. bepbekona" (mpoToxosr Ne 5
or 18.08.2016 r.) 3auncanTh HA EPBBIE KyPChI 3a049HO0H (opMbl 00ydenus B KBI'Y
110 JOTOBOpaM C OIUIaTOH cToMMOCTH 00ydeHus ¢ 1 ceHTadbps 2016 r. cnemyrommx
abUTYypHEHTOB:

08.03.01 CrpouTeibeTBO

s @amuiana Uma OTyecTso YUY
n/n Oass10B
1. Kaparynos Myxamen Bopucosuu 121

27.03.02 YnpagpieHHe Ka4ecTBOM

N Mamuua Uma OTuecTBo Cymma
n/n 0a/1J10B
1. Mainkapos Pycram AJTHMOBHY 126

38.03.01 Dxonomuka

lﬁf] ®amuinsa Uma OtyecTso g:::;:
1. Bopoxora ®artumar AciaHOBHA 217
2. Dberuesa AmuuHar ApceHOBHA 216
3. bBemkyposa Jlnana Ans0eproBHa 215
4. Illepymunosa Anna AjleKCaHJpoBHA 212
5. Osoga Jlaypa AnuMoBHa 198
6. TxamurinoxkoB Mcmam 3amupoBuy 196
7. VYsaunaera Manuna XyceeBHa 191
8. Onbmesos SAky6 Taxuposuu 191
9. Txarancoesa [{uana Ans0epToBHA 187
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Tambuesa Jlapura XaranueBHa
XKaboer Kazum AnuMoBHY
Kabnaxos Dnbaap Puszyanosuu
Taskemesa Mapesina PusyaHosHa
MyxkoB Asinm CanaBaToOBHY
Kapukas ®@aruma Ans6epToBHa
[IIunaxosa Ans6uHa AcnaHoBHa
V3nenosa Jleiins 3eliTyHOBHA
MaiykoB Myca becianosuy
[TamroB Apmer XauuMOBHY
Xaguues Mypar Myxame0Bu4
Kyumenos Anbbek CadapbueBuy
bakcanokos HMcinam ApceHoBHY

TemupkanoB Annbex AXbsiIOBHY

40.03.01 OpucnpyaeHuus

Pamuausa Umsa Oryecrso

Haxymea [Inana AxmenoBHa
MortraeBa Mamuka bynarosHa
Janosa /lnana Myxamenosna
KouecokoBa Mapuanna MyparoBHa
Hynaposa Muiana XyceHoBHa
Monos Ucnam AH30pOBHY

[Hlepuer Kanremup AxmMenoBuy
Tenrunzosa Munana 3yGepoBHa
JoxmykuHa Amuna CylnraHoBHA

Maszanor Acnan AuOeKoBHY

. Oraii Tumyp CranucinaBoBuY

baunesa Dnuna PycnanoBHa

. Xaryxosa Anéna PoGeproBra

Txaxkymaues Mcinam AcnanoBHY

. Jepos Cranucnas XKamboroBny

KapunanoBa Aimna AprypoBHa
Kapnenko JImurpuii Butansesnd
Tnurayes Mcnam 3aypbexoBuy
Anaxep Kanremup AGyesuy
MamueBa MaauHa AH30pOBHA

. Tnuzamor Myxamen FOpneruy

168
166
159
153
153
148
148
148
147
144
143
139
129
114

Cymma
0aJu10B

235
235
231
218
202
201
201
192
190
190
187
178
178
171
167
163
160
159
155
151
150




22. MammeeB Anan AcClTaHOBHY 149

23. 3akypaes 3ayp MypaToBuy 148
24. Musues 3amup Kuprusbaesuu 148
25. Capbawmes Maxmyn My3sadaposuy 146
26. banaxos Apryp TumypoBud 145
27. MoxkaeB A3Hayp MaromeToBu4 144
28. Hcynora Munana becnanorna 144
29. Aranukosa 3anuHa AMHpPOBHA 141
30. Apos Apryp llayrenosuy 141
31. Yuexer Azamar THMypOBHY 137
32. Axues Maromen BacambekoBHY 136
33. Kapnenko Biagucnas EBrenbeBuy 134
34. BankapoB Ans0epT AprypoBHY 134
35. Moxkaer Anum UGparuMoBuy 133
36. I'ybxoxora /luana XaunMoBHa 133
37. Kappanosa Anxena XamuaOueBHa 132
38. IllakanykoBa Kpucrtuna XacanOHeBHa 132
39. Okaxesa Tan3wna AGyncarunosHa 131
40. Kywmeimes Aptyp Xa4uMOBHY 131
41. AntyeB Aszamar 3eHTYHOBHY 130
42, YeuenoBa AMuHAT MyXxaauHOBHA 130
43. Makoera /[una Opnesna 129
44. Kabnaxos Kanremup 3amupoBuu 129
45. MakoeB Anum KOpeeBrd 125
46. Xexen 3anuM MUcMaruaoBuy 125
47. Yurynoa Mapuanna MyxraposHa 125
48. Txakaxos Kanremup Muxaiiosuy 120
49. AnaraeB Pam3an XacaHOBHY 119
50. Bekxor Maromen CanaMxaHOBHY 118
51. Xamyxosa Jlapuca XasparanneBHa 116
52. Kamb6ues Anmii Myxamenosuu 116

44.03.01 IMeparoruveckoe oopazoBanue (nmpopuin JlomkoibHoe

o0pa3oBanue)

L @®amuausa Umsa OTyecrso gg;:::;:
1. KacskoBa AnHa BrnaauciaBosHa 129
2. Tenmyroma A3una XaaucoBHa 123
3. KanykoeBa AnuHa AHCOBHA 116




44.03.01 Ieparornueckoe oopazosanne (mpoduas Hauansnoe odpasosanue)

I:IT:I ®amuansa Umsa OryecTro ;:a{:::;:
1. Tlmwenoxosa Anéna PycnanosHa 231
2. Tayxosa 3amina CyntaHoBHA 202
3. Illomaxosa Kapuna AckepoBHa 136
4. Bakkyesa AMuHat Mycradaepna 118
5. Mawmaesa Jleiina AGapaxMaHoBHA 109

§2. Ha ocHoBanuu pemenus npuemHoii komuccun OPI'BOY BO "Kabapauno-
Bankapckuii rocyaapcTBeHHbli yuuBepcuter uM. X.M. bepbekosa" (mporokoi Ne 5
or 18.08.2016 r.) 3a4HcaANTD Ha NEPBBIE KypChl 3204HOH (GopMbl 00yuenus B KbI'Y
10 JI0roBOpaM ¢ OIuIaToi cTOMMOCTH oOydenus c¢ 1 centabpsa 2016 r. juis
TIOJTy4EeHHS BTOPOro BBICHIEro 00pa3oBaHus CleAyIONHMX aOUTYPUEHTOB:

08.03.01 CrpourenncTBo

lﬁ: ®amuansa Umsa OTuecrso g;;:::;:
1. Baparynor Tumyp brsuioBud 133
2. AmabokoB AHzop MyxaMenoBH4 114
3. Kapammusos 3aypbex IOpbeBru 114
4. Orapos Xanadui XyceeBud 112
5. Cyxos I'eopruii AnekcanpoBu4 110
6. Kapor Mypta3 AHzopoBH4 103
7. Tomnayes Acnan BsiuecnaBoBuy 101
8. ApxecroB Amupxan HOpbeBnd 101

38.03.01 Dxonomuka

lﬁ‘: @®amuinsa Ums OTyecTBo ;z:::;:
1. EsraxkyxoB Anzop XabacoBuu 215
2. TI'yasos Annan BanepreBuu 170
3. Beperenko Muxani AjleKCaHAPOBHY 107
4. Tepros XayTtn 3ypaJHHOBUY 105

40.03.01 OpucnpyaeHuus

[‘3‘:1 @amuiaus Ums OTuecTso gﬂmz
1. IlorexnoB KanteMup AXmeT0BHY 268
2. Anmes Tumyp AcltaHOBHY 239
3. Xarypos Pesyan AckepOueBuy 225
4. DnemecoB Apmea BiraguMupoBid 218
5. Maxuesa Tanzuna TaxuporHa 212




6. MansbaxoB AnuxaH XacaHOBHY 205
7. Anaxesa Munana XacaHoBHa 184
8. Teryesa Mapusim AckepbuesHa 173
9. Hanos Cynran Myaenosud 167
10. Kum UnHeca BnagumuposHa 165
11. Kupeera Hanexna BanepreBna 163
12. Orapos Acremup AyecoBud 160
13. T'oraesa Maauna CepreeeHa 160
14. KapnanoB Bagum XyceliHOBHY 150
15. XKyprosa ®atuma XacaHoBHA 146
16. Abaesa Jlapuca HazuposHa 143
17. Kymeimes HlamMuts AH30pOBHY 141
18. Taykanora 3anuHa AXMeJI0BHA 140
19. Cemenos Anwbepr 3aypoBuu 137
20. Illepues Anum AbOyceBH4 128
21. IllepueBa Acuatr AXMen0BHA 123
22. Taoma Ansbuna CynraHoBHa 122
23. OcwmanoB Pamazan MaxtueBu4 121
24. ArwboB Ackep KOpreBrd 121
25. XaraxeeB Acxan XyCEeHOBHY 120
26. [Iuxykos Anam 3aIUMOBHY 119
27. Illa6asrepues Ucnam Banepreny 118
28. TarumoB Anpbek 3aMHPOBHY 117
29. Orapo Kepum Mcmannosuy 116
30. IllorenoB Amum 'mnoBu4 115
31. Horos Anum XadaHoBudy 112
44.03.01 IMeparoruyeckoe oopazopanue (mpodpuian JomkoasHoe
o0pa3oBanue)

o @amuanst Uma Otryecrso gayn 1&:11::2
1. JlpimexkoBa AHeTa AH30pOBHA 107

44.03.01 IMexaroruyeckoe odpazosanue (npoduias Havaasnoe odpaszopanue)

o damuaus Ama OruectBo i
n/n 0aJ1J10B
1. OiimaeBa Makka A6ayMyCIMMOBHA | [

OCHOBAHHME: npoekT npukaza OTBETCTBEHHOT'O CEKpETaps NPHEMHON KOMHCCHH
I'orysokoBa T.X., pe3omomnus H.0. pekropa Casuniesa A.IL

1.0. PEKTOPA " A.Il. CABUHIIEB




